the subject of this Contract in accordance 

with ARA. 

Article II 

1. Objednávateľ sa zaväzuje za riadne a včas vytvorené 

a odovzdané dielo, ako i za udelenie 

súhlasu/licencie Autora na jeho použitie podľa 

Článku IV tejto Zmluvy uhradiť odmenu v celkovej 

sume  372 € (slovom:  tristosedemdesiatdva  EUR 

a nula eurocentov) - cena stanovená dohodou. 

Z hore uvedenej celkovej sumy je: 

a) odmena za vytvorenie a odovzdanie diela 

vo výške 148,8 € (t.j. 40 %). 

b) odmena za udelenie licencie na použitie diela 

vo výške 223,2 € (t.j.60 %). 

Odmena bude podliehať odvodom a daniam

[...]

completed Artwork under Article I of this 

Contract to the Client's head office in the 

required quality and scope within the 

following deadline: 30.6.2023. 

Article III 

Royalties 

1. The Client undertakes to pay the royalties 

totalling € 372  (in words: three hundred 

seventy two euros and zero eurocents) - 

the price is negotiable to the Author for a 

duly and timely delivered Artwork under 

Article IV of this Contract, and for the 

Author’s consent/license for its use. 

The above total amount comprises: 

a) royalties for the creation and delivery